
STUDENÉ PŘEDKRMY

100g  Hovězí tatarák s topinkami     170 Kč

100g Carpaccio s bylinkovou bagetkou   170 Kč

3ks     Bruschetta s rajčaty a bazalkou 170 Kč

POLÉVKY

Staročeská kulajda se zastřeným vejcem   75 Kč

Kuřecí vývar s masem, zeleninou a nudlemi  75 Kč

Polévka dle denní nabídky    75 Kč

TEPLÉ PŘEDKRMY

100g  Gratinovaný kozí sýr na lůžku z červené řepy  170 Kč
 s vinnou redukcí a opečeným toustem    

100g Krevety na másle s česnekem, chilli,   170 Kč
 petrželkou a rozpečenou bagetkou    

HLAVNÍ JÍDLA

250g  Konfi tované kachní stehno    325 Kč
s variací knedlíků a červeným zelím

250g  Pečený pstruh na másle s petrželovými 315 Kč
 bramborami

150g  Hovězí guláš s houskovým knedlíkem, nebo 255 Kč
 chlebem, červená cibule, chilli papričky  

500g  Pečené vepřové koleno Sous vide  365 Kč
 s hořčicí, křenem a rozpečeným chlebem

150g  Hovězí svíčková na smetaně    265 Kč
s houskovým knedlíkem, citronem 

 a brusinkami

JÍDELNÍ LÍSTEK



200g  Grilovaný steak z lososa    375 Kč
s brambůrkem Grenaile, čerstvým 

 špenátem a citrónovou omáčkou       

500g  Vepřová konfi tovaná žebra v pikantní   355 Kč
 marinádě, česnekový chléb, 
 hořčice, křen

  
150g Špecle s hříbkovo-smetanovou omáčkou  275 Kč
 a fi lírovanou vepřovou panenkou 
 Sous-vide pečenou ve slanině

120g  Burger z trhaného hovězího masa   265 Kč
 s chedarem a slaninou, steakové hranolky 

250g Tagliatelle s kousky lososa, cherry rajčátky 265 Kč
 a rukolou, grana padano    

200g Salát Caesar s kousky kuřecích prsou 245 Kč
 krutony a sýrem grana padano

200g Halloumi burger s BBQ omáčkou,   265 Kč
 zeleninou, steakové hranolky   

200g Smažený vepřový, nebo kuřecí řízek  255 Kč
 s bramborovou kaší, okurka  

150g Smažený sýr, bramborové hranolky,   230 Kč
 tatarská omáčka

150g Hovězí líčka na červeném víně s kořenovou 265 Kč
 zeleninou na bramborové kaši 

200g Velký kynutý borůvkový knedlík s tvarohem  235 Kč
 a rozvarem z lesního ovoce

DEZERTY

 Čokoládový dortík s vanilkovou zmrzlinou,  110 Kč
 grenadinou a šlehačkou

 Cheesecake s borůvkami a šlehačkou  110 Kč

Palačinka s vanilkovou zmrzlinou,   110 Kč
 lesním ovocem a šlehačkou

Kopeček vanilkové zmrzliny   35 Kč





ALKOHOLICKÉ NÁPOJE
alcoholic drinks | Alkoholische Getränke

RUMY
   
0,04 l  Plantation XO Anniversary    220 Kč
0,04 l  Havana 3Y      99 Kč
0,04 l  Havana Especial     120 Kč
0,04 l  Zacapa 23Y      200 Kč
0,04 l  Bumbu Originál     180 Kč
0,04 l  Bumbu XO      205 Kč
0,04 l  Bumbu crema      140 Kč
0,04 l  Don Papa Baroko     180 Kč
0,04 l  Canerock      180 Kč
0,04 l  Captain Morgan Spiced    89 Kč
0,04 l  Blue Mauritius      180 Kč
0,04 l  Diplomatico      180 Kč
0,04 l  Tuzemák | domestic   60 Kč

WHISKY
   
0,04 l  Johnnie Walker Red     95 Kč
0,04 l  Jack Daniels      110 Kč
0,04 l  Jameson      95 Kč
0,04 l  Tullamore      95 Kč
0,04 l  Glenmorangie      180 Kč
0,04 l  Ardbeg 10Y      180 Kč
0,04 l  Lagavulin 16Y      180 Kč
0,04 l  Laphroaig      215 Kč

Drink menu | Getränkekarte

NÁPOJOVÝ LÍSTEK



VODKY
   
0,04 l  Amundsen      89 Kč
0,04 l  Russian Standard     110 Kč
0,04 l  Finlandia      89 Kč
0,04 l  Grey Goose      180 Kč
0,04 l  Belvedere      180 Kč

GINY
   
0,04 l  Beefeater      89 Kč
0,04 l  Bombay      89 Kč
0,04 l  Hendrick‘s      140 Kč
0,04 l  Gin Maare      140 Kč

TEQUILY
   
0,04 l  Tequlia Silver      99 Kč
0,04 l  Tequlia Gold      99 Kč

COGNAC
   
0,04 l  Hennessy v.s.      150 Kč
0,04 l  Martell Noblige     250 Kč
0,04 l  Godet Pearadise     150 Kč

LIQUERS AND APERITIVES

0,04 l  Hildeprandt      130 Kč
0,04 l  Becherovka      89 Kč
0,04 l  Jägermeister      89 Kč
0,04 l  Grand Marnier     115 Kč
0,04 l  Campari      89 Kč
0,04 l  Martini      99 Kč
0,04 l  Aperol       89 Kč
0,04 l  Cointreau      115 Kč
0,04 l  Bailys       99 Kč
0,04 l  Fernet       89 Kč
0,04 l  Fernet citrus      89 Kč

BRANDY
   
0,04 l   Metaxa 5*      80 Kč



PIVO | Beer | Bier

Budweisser "33" 0,4l (draft)   65 Kč
Guinness    90 Kč
Budweisser 0,33l (bottle)    59 Kč
Budweisser nealko 0,33l (bottle)   55 Kč
Frisko    90 Kč
Desperados    90 Kč
Corona    90 Kč

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE
Soft drinks | Alkoholfreie getränke

0,25l  7up    59 Kč
0,1l  Crodino    60 Kč
0,7l  Evian    130 Kč
0,25l Mirinda    59 Kč
0,25l  Pepsi    59 Kč
0,25l  Juice    59 Kč
0,25l  Tonik    59 Kč
0,25l  Ginger ale    59 Kč
0,25l  Ice tea   59 Kč
0,3l  Matoni    59 Kč
0,7l  Matoni    90 Kč
0,7l  Perrier    130 Kč
0,25l  Red Bull    80 Kč

TEPLÉ NÁPOJE
Hot drinks | Heißegetränke

Čaj Teekane       65 Kč
Horká čokoláda | hot chocolate    69 Kč
Espresso/ ristreto/ lungo     59 Kč
Decaff einato       59 Kč
Cappuccino       65 Kč
Caff e Latte       75 Kč
Vienna Coff ee       75 Kč
Amareto Coff ee      75 Kč
Baileys Coff ee       89 Kč
Irish Coff ee       89 Kč
Grog        75 Kč
Svařák | hot wine      75 Kč



Restautace Hotelu Praha vám děkuje 
za vaši návštěvu.

Těšíme se na další setkání.

Das Restaurant des Hotel Praha 
dankt Ihnen für Ihren Besuch.

Wir freuen uns auf das nächste Treff en.

The restaurant of the Hotel Praha
thanks you for your visit.

We look forward to the next meeting.



0,2l  Brilla Prosecco Spumante Exra Dry, Extra Dry Rosé 180 Kč

0,75l  Fonduel FONDO Prosecco Caneva da Nani DOCG 590 Kč
Barva světle slámově žlutá“Col Fondo“ Nefi ltrované,

 svěží, suché Prosecco s kalem, 0% obsah cukru.

0,75l  Fascino Prosecco Frizzante DOC BIO  590 Kč
Barva světle žlutá. Jemná vůně s květinovými tóny,

 chuť ovocná s náznaky banánu, jablek a akátu.

0,75l  Brilla Prosecco Spumante Extra Dry DOC  690 Kč
Barva světle žlutá.  Jemná vůně s fl orálními a ovocnými

 tóny připomínající broskev, zelené jablko a příjemnou
 dochutí šeříku.

0,75l  Brilla Prosecco Spumante Extra Dry Rosé DOC 690 Kč
Barva světle růžová. Povzbuzující vůně s ovocnými tóny, 

 chuť připomíná lesní jahody a brusinky.

0,75l  La Gioiosa Prosecco Treviso Brut Gold DOC 690 Kč
Barva slámově žlutá. Jemná vůně s ovocnými tóny hrušek,

 jablek chuť je svěží, lehká s vyváženou kyselinkou.

0,75l  Ca´Piadera Prosecco Valdobbiadene Brut DOCG 690 Kč
Barva slámově žlutá. Vůně je příjemná, svěží s aroma

 akátových květů a růží, chuť je lahodná, svěží, suchá.

0,75l  Asolo Prosecco Superieore Brut DOCG 750 Kč
Barva světle žlutá. Vůně je jemná s ovocnými tóny

 manga, jablek a hrušek, chuť je svěží, lehká,
 intenzivně harmonická.

0,75l Asolo Prosecco Superiore Extra Brut DOCG 750 Kč
Barva světle žlutá. Vůně je ovocná, intenzivní a chuť

 je čistá, vyvážená s jemnou mandlovou poznámkou.

0,75l La Gioiosa Prosecco Treviso Brut 63 kcal DOC 690 Kč
Barva světle žlutá. Vůně je ovocná, typická a rafi novaná,

 chuť je svěží, šťavnatá, suchá, NÍZKOKALORICKÉ.

0,75l La Gioiosa Sparkling Drink Alcohol Free 690 Kč
Barva žlutozelená. Vůně zeleného jablka, hrušky

 a peckovin, chuť ovocná s červenými bobulemi
 na patře, DEALKOHOLIZOVANÉ.

PROSECCO



Obsah cukru g/l 
Extra Brut 0-5 g/l • Brut 5-12 g/l • Extra Dry 12-17 g/l • Dry 17-32 g/l

KLASIFIKACE ITALSKÝCH VÍN

DOCG (Denominazione di Origine Controllata Garantita)
• Od roku 1973 platí tento nejvyšší stupeň kvality pro špičková a nejkvalitnější vína 
  v zemi.
• Označení znamená „kontrolovaný a garantovaný původ“
• Základ je stejný jako u DOC s tím rozdílem, že vína jsou před lahvováním ještě  
  kontrolována a ochutnávána speciální komisí.

DOC (Denominazione di Origine Controllata)
• Označení srovnatelné s francouzským AOC, vína jsou kontrolována dle původu, 
  výnosu, 
  doby zrání, technologie a kvality.
• Musí splňovat danou lokalitu, která je uznána pro pěstování určité odrůdy, splňují 
  také podmínky maximálního výnosu a délku zrání vína.
• Vín DOC existuje přes 550 druhů, od průměrných až po nejkvalitnější.

IGT (Indicazione Geografi ca Tipica)
• Regionální vína vyšší kvality než VDT, s kontrolovaným původem.
• Vína jsou také nazývána jako oblastní vína.
• Označují místo vzniku, nesplňují však přísné podmínky DOC a DOCG, které jsou 
  obecně určeny pro ochranu tradičních vín..
• Takto značená vína mohou být velmi kvalitní a výtečná a mohou být také drahá.

VDT (Vino Di Tavola)
• Stolní vína určená pro běžné a snadné pití, pro každodenní spotřebu.
• Pravděpodobně nejnižší stupeň italského apelačního systému, prakticky však 
  může zahrnovat i některá největší vína v zemi.

Frizzante
• Jemně perlivé víno. Perlení způsobuje oxid uhličitý, který se do vína přidává při 
  lahvování.
• Víno Frizzante se vyrábí tzv. Charmantovou metodou, kdy je víno plněno pod 
  tlakem. Cílem je vyrobit osvěžující a nenáročné víno s nižším obsahem alkoholu.

Frizzantino Spumante
• Více perlivé víno.

Spumante
• Šumivé víno s vysokým perlením.



ROZLÉVANÁ BÍLÁ VÍNA

0,15l  Pinot Grigio    110 Kč
0,15l  Riesling Mosel ZZ Feinherb    110 Kč

ROZLÉVANÁ ČERVENÁ VÍNA

0,15l  Solino Montepulciano   120 Kč
0,15l  Primitivo Salento Oltre Passo IGT   120 Kč

BÍLÁ VÍNA

0,75l  Chablis Domaine du Chardonnay 950 Kč
 Barva slámově žlutá. Vůně je plná, ovocná a chuť
 s tóny zralých hrušek a citrusů s dlouhou
 máslovou dochutí.

0,75l  Conti Formentini Pinot Grigio Collio DOC 650 Kč
Barva žlutá se zelenkavými odstíny. Bohatá vůně,

 plná jemně ovocná a chuť je příjemně vyvážená,
 elegantní s náznaky tropického ovoce.

0,75l  Grüner Veltliner Feinstrick Wachau trocken 650 Kč
Barva světle žlutá. Sladké aroma s tóny žlutých jablek

 a chuť je suchá a zároveň příjemně šťavnatá.

0,75l  Peter Yealands Sauvignon Blanc 650 Kč
Barva zelenožlutá. Vůně je svěží s aroma angreštu

 a bezinky, chuť je svěží, suchá, příjemná, mladá.

0,75l  Peter Mertes Gold Edition Riesling Mosela trocken 590 Kč
Barva světležlutá.Vůně zralých meruněk a bílých broskví,

 chuť svěží, minerální, šťavnatá, vyvážená.

ROSÉ

0,75l  Lupo Uno di Uno Primitivo Puglia IGT  590 Kč
Barva elegantní růžová. Vůně ostružin a borůvek,

 chuť je  jemná, příjemná, svěží, šmrncovní.

VINNÝ LÍSTEK



ČERVENÁ VÍNA

0,75l  Chateauneuf du Pape Rouge Joseph Castan 1 150 Kč
 Barva temně červená. Vůně lesních plodů, červených
 květů a chuť je ovocná, dobře vyvážená s dlouhou
 dochutí švestek a marmelády.

0,75l  Bordeaux Chateau Le Mayne Turon 780 Kč
 Barva rubínově červená. Vůně je komlexní s aroma
 zralého černého ovoce a Chuť  je příjemná, zralá
 s mírným taninem a skvělým závěrem.

0,75l  Primitivo Manduria lu Rappaio  650 Kč
Barva tmavě červená. Vůně plná ostružin a jahodové

 marmelády s dotekem rozmarýnu a fi alek, chuť
 je sametová, plná a velmi dlouhá.

0,75l  Borgo del Mandorlo Nero D´Avola Riserva 650 Kč
 Barva tmavě červená. Vůně koření a vanilky, chuť
 je příjemná s pevnou strukturou a malými tříslovinami.

0,75l  Opi Malbec 650 Kč
 Barva rubínově červená. Vůně višní a čokolády, chuť
 je příjemná, harmonická, kořeněná s dlouhým závěrem.

ČESKÁ REPUBLIKA - MORAVA

0,75l  Chardonnay, pozdní sběr, Sedlák   650 Kč
Víno jiskrné zlatožluté barvy. Vůně je koncentrovaná, 

 s aroma přezrálého ovoce, medového melounu 
 a nádechem grapefruitu.

0,75l Tramín červený, pozdní sběr, Sedlák   650 Kč
Vůně je bohatá, ovocná i plně kořenitá s tóny kvetoucích 

 růží, šeříku i jemných parfémů. Chuť je plná a dlouhá 
 s kulatým tělem, snoubí se v ní ovocnost s nazrálou 
 kyselinou a medovým závěrem.

0,75l  Pálava vinařství Mádl   650 Kč
 Víno s jasně zlatavou až slámově žlutou barvou. 
 Vůně je intenzivní a příjemně aromatická s bohatým
 ovocným charakterem s tóny exotického ovoce
 s náznaky květinových vůní.


